
        
 

COMUNE DI STRIANO 
(Città Metropolitana di Napoli)  

Via Sarno, 80040 Striano 
Tel. 081.8276202 – Fax 081 8276103   –   P.I. 01254261215    C.F.  01226000634      

 
DECRETO  n.  21     del      16 Ottobre 2019 

 
Prot. n.   12523      del 16.10.2019

 
Oggetto: Individuazione Segretario comunale titolare sede segreteria convenzionata Striano 

(NA) Castiglione Del Genovesi (SA). 

 
 

IL SINDACO 

Premesso che la sede di segreteria del Comune di Striano (NA), presso la quale è assegnata quale 

segretario titolare la dott.ssa Anna Maria Montuori, è stata convenzionata ai fini dell’espletamento 

del relativo servizio con quella del Comune di Castiglione Del Genovesi (SA), priva di segretario 

comunale titolare; 

Richiamate, al riguardo, la deliberazione n. 29 del 7/10/2019 del consiglio comunale di Striano e la 

deliberazione n. 27 del 10/10/2019 del consiglio comunale di Castiglione Del Genovesi, rese 

immediatamente eseguibili; 

Dato atto che la convenzione per l’esercizio associato del servizio di segreteria comunale al fine di 

avvalersi di un unico segretario comunale, approvata con le precitate deliberazioni, è stata 

sottoscritta digitalmente dal sottoscritto Sindaco e dal Sindaco del comune di Castiglione Del 

Genovesi in data 15/10/ 2019; 

Visto il DPR 465/97; 

Vista il D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii; 

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31;  

Dato atto che il comune capo convenzione è il comune di Striano; 

 
DECRETA 

 
Che la dr.ssa Anna Maria Montuori nata a Montemurro (PZ) il 05.03.1959 è individuata quale 

Segretario Comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria Comunale 

convenzionata Striano (NA) / Castiglione Del Genovesi (SA); 

di trasmettere il presente provvedimento, unitamente alla convenzione sottoscritta e a copia delle 
deliberazioni dei rispettivi consigli comunali prima richiamate, alla Prefettura UTG di Napoli - 
Albo Segretari Comunali e Provinciali Sezione Campania, a mezzo posta elettronica certificata a  
segretaricomunali.prefna@pec.interno.it, ai fini dell’assegnazione del Segretario sopra indicato. 
                                                                                                            

Il Sindaco 
                                                                                                    Antonio Del Giudice 


